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

Schallstadt: Die begehrten Wohnungen im Plusenergie-Klimahaus stehen 
für modernes und energetisches Wohnen. Die 1-2-Zimmer-Wohnung bietet 
hohe Wohnqualität bei geringem Energiebedarf. (Bj. 2023, WP, 3 kWh)

Preis:  395.000 EUR
Fläche:  ca. 73 m²

Preis:  580.000 EUR
Fläche:  ca. 170 m²

Preis:  990.000 EUR
Fläche:  ca. 161 m²

Preis:  715.000 EUR
Fläche:  ca. 178 m²

Preis:  375.000 EUR
Fläche:  ca. 91 m²

Preis:  398.000 EUR
Fläche:  ca. 58 m²

0761 896 44 0 freiburg@engelvoelkers.com www.engelvoelkers.com/freiburg

E N G E L  & VÖ L K E R S � A N Z E I G E

Mehrfamilienhaus mit 
Erweiterungspotenzial

Rentables 
Mehrfamilienhaus 
im Institutsviertel 
in Freiburg

CROSS-SELLING 
- In erster Reihe: 
Wohnen an der 
Uferpromenade

Wir suchen SIE! - 
Immobilienberater 
im Bereich Commercial 
(m/w/d)

Charmantes 
Mehrfamilienhaus 
in zentraler Lage

CROSS-SELLING 
- Luxuriöses 
Einfamilienhaus 
mit Seesicht

Sie schätzen den Umgang mit Menschen, verfügen über Fachwissen im 
gewerblichen Immobilienbereich und suchen eine neue Herausforderung? 
Dann freuen wir uns auf Ihre Bewerbung an: freiburg@engelvoelkers.com

Zell i. Wiesental: Die Immobilie mit 4 Wohneinheiten zeichnet sich durch 
ihre zentrale Lage aus sowie einer guten Infrastruktur ideal für Familien 
und ältere Personen. JNKM 38.520,- € (Bj. 1843, Gas, 240,2 kWh)

Ludwigshafen-Bodensee: Panoramaseeblick-freistehend-modern-öko- 
logisch — dies beschreibt das Anwesen am besten. Begrüßen Sie Ihr schickes 
Zuhause mit 4 Zi. und ca. 950 m² Grundstück. (Bj. 2020, WP, 27,8 kWh)

Bad Bellingen: Zum Kauf steht diese Immobilie mit 4 Wohneinheiten 
und der Möglichkeit zum Ausbau einer weiteren Einheit mit ca. 110 m² 
im Erdgeschoss. Grundstücksfläche ca. 1.126 m² (Bj. 1970, Gas, 192,6 kWh)

Freiburg: In erstklassiger Lage, mit insgesamt 6 Wohneinheiten und der 
Option zum Ausbau einer 7. Einheit, dient diese Immobilie als solide Kapital-
anlage. JNKM beträgt ca. 44.119 €. (Bj. 1955, Öl, 85 kWh)

Überlingen: Die sanierte 3-Zimmer-Wohnung befindet sich im 2. OG 
direkt an der Seeuferpromenade mit Lift. Vermietung an Feriengäste möglich, 
somit auch als Kapitalanlage geeignet. (Bj. 1400, Gas, Denkmalschutz)

Preis:  -
Fläche:  -

Preis:  695.000 EUR
Fläche:  ca. 396 m²

Preis:  1.800.000 EUR
Fläche:  ca. 164 m²

Preis:  995.000 EUR
Fläche:  ca. 422 m²

Preis:  1.290.000 EUR
Fläche:  ca. 343 m²

Preis:  850.000 EUR
Fläche:  ca. 95 m²
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Natur Pur! 
Ihr Traum vom Leben 
auf dem Land - mit  viel 
Potential!

Außergewöhnliches 
Architektenhaus in 
naturumgebener Lage

Großes Einfamilienhaus 
mit Gewerbefläche. 

Mehrfamilienhaus mit 
3 Wohneinheiten im 
schönen Rickenbach

Stadthaus mit vielen 
Möglichkeiten

Großzügiges 
Mehrfamilienhaus mit 
9 Wohnungen in der 
Innenstadt!

79736 Rickenbach: ca. 1.682 m² Grundstück, ca. 58 m² Nutzfläche, Baujahr 
1976,  3 Wohneinheiten (mehr Einheiten möglich), 3 Garagen. Perfekt für 
mehrere Generationen!

79423 Heitersheim: Dieses attraktive Zweifamilienhaus mit Garage, 
Garten, Terrasse, Balkon und ausgebautem Dachgeschoss besitzt ca. 357 m² 
Wfl.  und verfügt über 9 Zimmer. Das Grundstück misst 1.001 m².

79539 Lörrach: Das Mehrfamilienhaus besteht aktuell aus 7 Wohneinheiten. 
Zwei weitere Wohnungen werden derzeit im Dachgeschoss ausgebaut. 
Im Hinterhof befindet sich ein weiteres Haus mit 2 Wohneinheiten.

79286 Freiburg-Glottertal: Die Gesamtfläche beträgt 329.970 m². Das 
Hauptgrundstück mit 72.887 m² besitzt ein Gästehaus, sowie einen Stall 
und eine Scheune. Freiburger Innenstadt in ca. 20 min erreichbar.

79429 Malsburg-Marzell: Das Haus verfügt über insgesamt 4 Zimmer, 
darunter 3 Schlafzimmer und 2 Badezimmer. Das Grundstück misst 766 m². 
Zusätzlich gibt es eine Einliegerwohnung mit 40 m².

79585 Steinen: Verbinden Sie Wohnen und Arbeiten! Das Haus verfügt 
insgesamt über 6 Zimmer, 2 Badezimmer, 2 Gäste-Wc ś und 2 Küchen. 
Das Grundstück misst 633 m².

Preis:  885.000 EUR
Fläche:  ca. 417m² 
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

Hauptstraße 38
79359 Riegel

0 76 42 90 14 50
www.ziser.de

Ziser Immobilien
Geschäftsinhaber: Dirk Ziser

Hauptstraße 38
79359 Riegel

0 76 42 90 14 50
www.ziser.de

WIR VERKAUFEN IHRE IMMOBILIE

Leidenschaft für 
Immobilien



VERKAUF: 
Praxis in guter Lage in 
Freiburg-Littenweiler

VERKAUF: 
Architektenhaus mit 4 WE 
in sonniger Randlage in 
Buchenbach

VORBEREITUNG: 
vermietete 1,5-Zi.-
Wohnung in der Krozinger 
Fußgängerzone

VERKAUF: 
Wohnung in der 
Fußgängerzone 
in Bad Krozingen 
- sofort verfügbar!

VERKAUF: 
2 Zimmer 
Dachgeschosswohnung 
im Rieselfeld

VERKAUF: 
Schickes 1-Zi.-
Appartement in 
FR-Landwasser 
- sofort verfügbar! 

ca. 99,6 m² Wfl., 4 Zi., EBK, Tageslichtbad, Außenstellplatz, 3.OG, 
kein Aufzug, 2x Loggien, Keller. Bj. 1963, VA, Gas Bj. 2006, 125 kWh, D.
KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

2 Zimmer, DG, 2x Terrassen, ca. 53 m² Wfl., 1 TG-Stellplatz, Bj. 1996, 
kein Aufzug, EBK, WM-Anschluss in Küche. VA, 55 kWh, Gas, B.
KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

ca. 43 m² Wfl., 1. OG, Süd-Balkon, moderne EBK, neues Bad, sehr gepflegt, 
Fernwärme, Bj. 1966, Aufzug, kein Stellplatz. VA, 96 kWh, Fernwärme, C.
KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

Ehemalige Tierarztpraxis im Erdgeschoss, ggf. Umwandlung zur Wohn-
nutzung möglich, Stellplatz + Garage, 2x Keller, sanierungsbedürftig. VA, 
172 kWh, 1960, Gas.  KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

1 WE frei mit ca.167 m² Wfl., 831m² Grdst., vollunterkellert, energetisch 
modernisiert, PV, Pelletheiz. 2012, Fußbodenheiz., 5 Stpl. & 1 Garage. 
Bj.1980,VA, 90,8 kWh,C KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

Tageslichtbad, DG, 2022 neu ausgebaut, kein Aufzug, kein Balkon, Keller, 
Pantryküche, Durchlauferhitzer, Bj. 1963, Vinylboden, VA, Gas Bj. 2006, 125 
kWh, D. KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

Preis:  380.000  EUR
Fläche:  ca. 99,6 m²

Preis:  299.000 EUR
Fläche:  ca. 53  m²

Preis:  199.000 EUR
Fläche:  ca. 42,88 m²

Preis:  269.000   EUR
Fläche:  ca. 61 m²

Preis:  1.330.000  EUR
Fläche:  ca. 403 m²

Preis:  140.000 EUR
Fläche:  ca. 34 m²

0761 55 7 355 07 info@huhn-immobilien.de www.huhn-immobilien.de

C H A R LOT T E  H U H N  I M M O B I L I E N � A N Z E I G E
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neu

Anna-Maria 
Zimber

Charlotte 
Huhn

0761 55 73 55 07   huhn-immobilien.de

Wir gehen mit Herz für Sie die sprichwörtliche
Extrameile. Genau das ist es, was den Unterschied
macht: einen Mehrwert durch beste fachliche
Qualifizierung, hohes Engagement, Ehrlichkeit und
Fingerspitzengefühl zu schaffen.

Herdernin Träumen Sie vom eigenen Pool? 
Ihre Schwimmbadexperten für Poolbau, 
Whirlpools, Wärmekabinen und jegliches 
Zubehör in Emmendingen. Mit 35 Jahren 
Erfahrung in der Projektplanung.

Schwimmbad Center Südwest GmbH

Freiburger Straße 16
79312 Emmendingen

Telefon +49 7641 96 86 36 0
info@schwimmbadcenter.de 

www.schwimmbadcenter.de




